СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД

 ДУБНА" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 28 апреля 2005 г. N РС-6(22)-46/15

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ

 ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И РАЗМЕРАХ СУБСИДИИ И О ПОРЯДКЕ И

 УСЛОВИЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЖИЛЬЯ В ПЕРИОД ДОЛГОСРОЧНЫХ

 ЖИЛИЩНЫХ НАКОПЛЕНИЙ ПРИ  СТРОИТЕЛЬСТВЕ

(ПРИОБРЕТЕНИИ)

 ЖИЛЬЯ В РАМКАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ЗАЙМА

 РАБОТНИКАМ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ БЮДЖЕТНОЙ СФЕРЫ И

 ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ ГРАЖДАН, СОСТОЯЩИМ НА УЧЕТЕ В

 КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ,

 ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ Г. ДУБНЫ ОТ 24.10.2002 N

 РС-11(43)-81/42, С ИЗМЕНЕНИЯМИ И ДОПОЛНЕНИЯМИ, ВНЕСЕННЫМИ

 РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ Г. ДУБНЫ ОТ 02.04.2003 N РС-3(49)-30/9

 Совет депутатов решил:

 1. Дополнить последнее предложение пункта 5.2 Положения о порядке предоставления и

 размерах субсидии и о порядке и условиях предоставления жилья в период долгосрочных жилищных

 накоплений при  строительстве  (приобретении) жилья в рамках муниципального жилищного займа

 работникам учреждений и организаций бюджетной сферы и отдельным категориям граждан,

 состоящим на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, принятое решением

 Совета депутатов г. Дубны от 24.10.2002 N РС-11(43)-81/42, с изменениями и дополнениями,

 внесенными решением Совета депутатов г. Дубны от 02.04.2003 N РС-3(49)-30/9, после запятой

 фразой следующего содержания: "кроме граждан, указанных в п. 3.2, для которых нормой площади

 жилья является площадь его предоставления для данной категории граждан в соответствии с

 жилищным законодательством в пределах нормы предоставления по договору социального найма на

 одного члена семьи".

 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального

 опубликования и может применяться к правоотношениям, правам и обязанностям, которые возникли

 до вступления его в силу из заключенных ранее в установленном порядке договоров.

 Глава города Дубны

 В.Э. Прох

 04.05.2005

 Председатель Совета депутатов

 В.В. Катрасев

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/